

LEMBAR KERTAS KERJA UNIT KERJA		
PEMERINTAH KAB. BOYOLALI TAHUN ANGGARAN 2023		
Urusan Pemerintahan	: 1.01 - PENDIDIKAN	
Organisasi	: 20308441 - SMAN 1 TERAS	
Program	: -	
Sub Program	:	
Kegiatan	: -	
Lokasi Kegiatan	: SMAN 1 TERAS	
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00	
Jumlah Tahun n	: Rp.	
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00	
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Dana	Rp. 1.600.500.000
Keluaran		
Hasil		
Kelompok Sasaran Kegiatan		

Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Unit Kerja					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
5.	BELANJA				1.600.500.000
5.1.02.01					115.287.100
5.1.02.01					757.308.650
5.1.02.01.01.00 01	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				76.450.000
	Bahan dan Material Bangunan	1	Paket	20.000.000	20.000.000
	Material Bangunan Pemeliharaan R Kelas [B2: 1,00]	1	Paket	14.000.000	14.000.000
	Material Bangunan Pemeliharaan R Kelas [B3: 1,00]	1	Paket	2.450.000	2.450.000
	Bahan dan Material Bangunan	1	Paket	20.000.000	20.000.000
	Material Bangunan Pemeliharaan R Kelas	1	Paket	20.000.000	20.000.000
5.1.02.01.01.00 12	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				53.850.000
	Perlengkapan HUT Pramuka ke 62	10	Paket	40.000	400.000
	Perlengkapan Lomba Paskibra PPI Cup (Smir, Lakban, Kapas, Tissue)	1	Paket	250.000	250.000
	Perlengkapan Petugas PMR (Rompi)	20	Buah	125.000	2.500.000
	Peralatan Kegiatan Rihlah/ Tadabur Alam bola pingpong	8	Buah	7.000	56.000
	Perlengkapan Classmeeting Semester Ganjil (Hadiah lomba)	1	Paket	1.000.000	1.000.000
	Perlengkapan Lomba Internasional Fakultas Teknik UNDIP (AISEEF)	1	Paket	2.750.000	2.750.000
	Perlengkapan PPDB	1	Paket	500.000	500.000
	Kabel UTP [B9: 1,00]	1	Box	2.750.000	2.750.000
	Papan Struktur Organisasi Ruang BK [B2: 1,00]	1	Buah	390.000	390.000
	Perlengkapan Palet Bantara dan Laksana	20	Buah	10.000	200.000
	Perlengkapan Lomba Paskibra TUB BB Cup (Semir, lakban, kapas, tisu) [B11: 1,00]	1	Paket	250.000	250.000
	Perlengkapan Petugas PMR Slayer	20	Buah	20.000	400.000
	Kegiatan Rihlah/ Tadabur Alam Bola Kasti	8	Buah	5.000	40.000
	Perlengkapan Lomba dalam rangka HUT RI (Hadiah lomba)	1	Paket	1.500.000	1.500.000
	Perlengkapan Lomba Karya Tulis Ilmiah (CeC) Chemistry Competition	1	Paket	2.500.000	2.500.000
	Papan Data Siswa	1	Buah	390.000	390.000
	Perlengkapan Bantara dan Laksana Periode 1	2	Paket	24.000	48.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Perlengkapan Lomba Paskibra Ramaka Cup (Semir, lakban, kapas, tisu)	1	Paket	250.000	250.000
	Perlengkapan Petugas PMR Bidei Mitela P3k	2	Set	200.000	400.000
	Peralatan Kegiatan Rihlah/ Tadabur Alam Ember kecil	4	Buah	2.000	8.000
	Perlengkapan Gelar Ekstra (hadiah pertandingan)	1	Paket	1.000.000	1.000.000
	Perlengkapan Lomba Karya Tulis Ilmiah Nasional POLTEKES KEMENKES Yogyakarta	1	Paket	1.220.000	1.220.000
	Papan 17 Layanan BK	1	Buah	390.000	390.000
	Perlengkapan Bantara dan Laksana Periode 2	20	Paket	10.000	200.000
	Perlengkapan Lomba Paskibra LKBB (Semir, lakban, kapas, tisu)	1	Paket	250.000	250.000
	Perlengkapan Kegiatan Rihlah/ Tadabur Alam Tali Rafia	10	Buah	3.000	30.000
	Perlengkapan lomba hari Kartini	1	Paket	1.500.000	1.500.000
	Perlengkapan Lomba Pateron Business Festival	1	Paket	850.000	850.000
	pohon karier BK	1	Buah	390.000	390.000
	Perlengkapan Bantara dan Laksana Periode 2	2	Set	24.000	48.000
	Perlengkapan Lomba Paskibra TUB BB kaos kaki	20	Set	12.000	240.000
	Peralatan Kegiatan Rihlah/ Tadabur Alam Trash bag	5	Buah	15.000	75.000
	Perlengkapan Lomba Cipta Puisi dalam rangka hari Kartini (Hadiah lomba)	1	Paket	1.500.000	1.500.000
	Perlengkapan Lomba LKTI (opsi Cabdin v)	4	Paket	875.000	3.500.000
	Perlengkapan SERTIJAB Kepengurusan DA	1	Paket	200.000	200.000
	Perlengkapan Lomba Paskibra PPI Cup kaos kaki	20	Set	12.000	240.000
	Perlengkapan lomba Cipta puisi dalam rangka hari Guru	1	Paket	1.500.000	1.500.000
	Perlengkapan Lomba Desain Poster Kementrian Lingkungan dan Kehutanan [B3: 2,00]	2	Paket	500.000	1.000.000
	Perlengkapan Jambore Anak	1	Paket	500.000	500.000
	Perlengkapan Lomba Paskibra Ramaka Cup kaos kaki	20	Set	12.000	240.000
	Perlengkapan Lomba Essay CMC	4	Paket	1.300.000	5.200.000
	Perlengkapan Tali Pramuka Lomba temu tegak	10	Buah	24.000	240.000
	Perlengkapan Lomba Paskibra LKBB kaos kaki	20	Set	12.000	240.000
	Perlengkapan Lomba LKTIN FPP Universitas Diponegoro	1	Paket	950.000	950.000
	Perlengkapan Tongkat Pramuka Lomba Temu Tegak	20	Buah	15.000	300.000
	Perlengkapan Lomba Karya Tulis Ilmiah ACC Week Uisi	2	Paket	1.000.000	2.000.000
	Perlengkapan Lomba Karya Tulis Ilmiah Nasional Avicenna Universitas Muhammadiyah Purwokerto	1	Paket	1.250.000	1.250.000
	Perlengkapan Lomba Karya Tulis Ilmiah Innovation of Animal Science	1	Paket	2.250.000	2.250.000
	Perlengkapan Lomba Karya Tulis CIA UGM	1	Paket	2.000.000	2.000.000
	Perlengkapan Lomba Nasional Business Plan UISI	1	Paket	1.750.000	1.750.000
	Perlengkapan Lomba Karya Tulis Ilmiah Pelajar Indonesia (FLMPI)	1	Paket	2.175.000	2.175.000
	Perlengkapan Lomba Karya Tulis Ilmiah PRISMA	1	Paket	2.065.000	2.065.000
	Perlengkapan Lomba Gebyar Qurani IX Universitas Brawijaya	1	Paket	725.000	725.000
	Perlengkapan Lomba Karya Tulis Ilmiah Ide Kreatif Siswa (LITS)	1	Paket	1.250.000	1.250.000
5.1.02.01.01.00 24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				150.821.650
	kertas HVS Folio 70 gr [B2: 250,00, B8: 250,00]	500	Rim	57.000	28.500.000
	Kertas HVS 80 gram Merk : Sidu A4 [B2: 30,00, B8: 20,00]	50	Rim	81.000	4.050.000
	Kertas Lain-Lain Merk : Sidu Kertas Buram	700	Pack	44.000	30.800.000
	Kertas Cover Warna [B2: 10,00, B8: 6,00]	16	Pack	58.650	938.400
	Kertas Cover Warna [B2: 10,00, B8: 6,00]	16	Pack	41.400	662.400
	Kertas Cover Warna [B2: 10,00, B8: 6,00]	16	Pack	41.400	662.400
	Kertas Cover Warna	4	Pack	41.400	165.600
	Kertas Cover Warna	6	Pack	41.400	248.400
	Kertas Cover Warna	3	Pack	41.400	124.200
	Kertas Cover Warna	3	Pack	41.400	124.200
	Kertas Cover Warna	3	Pack	41.400	124.200
	Kertas Warna Blank Folio, Ukuran : 8,5 x 14", 70 gram	2	Rim	90.000	180.000
	Kertas Warna Blank Folio, Ukuran : 8,5 x 14", 70 gram	2	Rim	90.000	180.000
	Kertas Warna Blank Folio, Ukuran : 8,5 x 14", 70 gram [B2: 3,00]	3	Rim	90.000	270.000
	Kertas Warna Blank Folio, Ukuran : 8,5 x 14", 70 gram	2	Rim	90.000	180.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Penggaris Plastik 30 cm Butterfly [B2: 2,00, B8: 1,00]	3	Pcs	7.350	22.050
	Pensil 2B Faber Castle	4	Lusin	59.800	239.200
	Stapler Isi Stapler No, 10	20	Dus	22.000	440.000
	Stapler Isi Stapler No, 50	5	Dus	25.000	125.000
	Stapler Stapler No, 10 MAX [B2: 40,00]	40	Buah	25.000	1.000.000
	Stapler Stapler No, 50 MAX	12	Pcs	97.750	1.173.000
	Kertas Post-It Post It Warna-Warni	24	Paket	25.000	600.000
	Lem Cair Panjang O'GLUE	6	Paket	62.100	372.600
	Lem Cair FINE	4	Paket	72.000	288.000
	Isi Pentel biru	4	Box	287.500	1.150.000
	Isi Pentel hitam	4	Box	287.500	1.150.000
	Buku Kwitansi Tanggung Kampak	10	Paket	64.400	644.000
	Pisau Cutter Kenko L-500	3	Paket	5.000	15.000
	Amplop Panjang Putih Polos Merk : Paperline Ukuran : 11 x 23 cm	151	Box	30.000	4.530.000
	Amplop Polos Pendek No, 104	24	Box	18.975	455.400
	Amplop Panjang Putih Polos Amplop polos Ukuran 90	36	Box	20.000	720.000
	Rautan Faber Castle [B2: 1,00]	1	Box	36.150	36.150
	Trigonal Klip	25	Dus	29.900	747.500
	Trigonal Klip Kecil Besi Elastis	5	Paket	11.000	55.000
	Spidol Whiteboard Warna Hitam BG 12 Snowman [B2: 5,00, B8: 5,00]	10	Dus	86.250	862.500
	Spidol White board	10	Dus	189.750	1.897.500
	Spidol White board	10	Lusin	189.750	1.897.500
	Tip Ex Mek : KENKO	24	Buah	6.500	156.000
	Correction Tape Kenko 5 mm	100	Buah	5.750	575.000
	tempat pensil joyco	36	Buah	10.350	372.600
	Map Plastik kancing BIG	10	Paket	37.950	379.500
	"Dokumen Keeper, Clear Sleeves, Map Map Plastik Tali E211 Eagle"	10	Lsn	46.000	460.000
	Binder Klip Merk : KENKO nomor 105	10	Kotak	13.000	130.000
	Binder Klip nomor 107	10	Kotak	13.800	138.000
	Binder Klip nomor 111	10	Kotak	24.700	247.000
	Binder Klip nomor 155	10	Kotak	17.250	172.500
	Binder Klip nomor 260	10	Kotak	35.650	356.500
	Binder Klip nomor 200 [B2: 5,00, B8: 5,00]	10	Kotak	58.650	586.500
	Amplop Coklat Merk : GSU Ukuran : 30 x 40 cm, bergaris & bertali	30	Pack	93.150	2.794.500
	Tinta Spidol White Board	12	Dus	196.650	2.359.800
	Tinta Spidol White Board	6	Dus	230.000	1.380.000
	Tinta Spidol White Board	5	Dus	316.250	1.581.250
	Tinta Stempel	2	Dus	74.650	149.300
	Stam Pad Hero / bantalan cap [B2: 2,00]	2	Paket	151.800	303.600
	Snelhekteer plastik [B2: 27,00, B8: 2,00]	29	Paket	45.000	1.305.000
	Kertas Raport	7	Rim	210.000	1.470.000
	Buku Folio 100 Galaksi [B2: 14,00]	14	Paket	32.200	450.800
	Buku Folio 200 lbr [B2: 15,00]	15	Paket	15.600	234.000
	Stopmap Kertas	8	Paket	34.200	273.600
	Stopmap Kertas	25	Paket	34.200	855.000
	Lakban Hitam	32	Buah	16.000	512.000
	Lakban Bening	30	Buah	7.000	210.000
	Stopmap Kertas	5	Paket	34.200	171.000
	Sampul plastik buku perpustakaan	12	Paket	38.000	456.000
	Sampul plastik buku perpustakaan	10	Paket	78.000	780.000
	Sampul plastik buku perpustakaan	10	Paket	78.000	780.000
	Sampul plastik buku perpustakaan	10	Paket	78.000	780.000
	Kertas Foto Merk : Dataprint Ukuran : A4, isi 20 lembar 230gr	4	Pack	68.000	272.000
	Master Risograph	10	Buah	1.200.000	12.000.000
	Tinta Risograph	50	Paket	650.000	32.500.000
5.1.02.01.01.00 26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dan Penggandaan				183.852.000
	Foto Copy [B6: 2400,00]	2.400	Lembar	200	480.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Foto Copy	500	Lembar	300	150.000
	Foto Copy	500	Lembar	300	150.000
	Foto Copy	6.400	Lembar	300	1.920.000
	Spanduk [B10: 1,00]	1	Exp	300.000	300.000
	Spanduk	3	Bulan	150.000	450.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	Foto Copy	1.060	Lembar	300	318.000
	cetak fotocopy [B7: 7200,00]	7.200	Paket	200	1.440.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	Spanduk	1	Exp	200.000	200.000
	Spanduk	1	Exp	350.000	350.000
	Spanduk	1	Exp	500.000	500.000
	Spanduk	1	Exp	250.000	250.000
	Spanduk	1	Exp	250.000	250.000
	cetak brosur	2	Exp	1.000.000	2.000.000
	Spanduk	10	Exp	400.000	4.000.000
	cetak fotocopy	150	Lembar	300	45.000
	Banner Besar	5	Exp	500.000	2.500.000
	cetak fotocopy	1.000	Lembar	300	300.000
	cetak fotocopy	7.200	Lembar	300	2.160.000
	cetak fotocopy	1.440	Lembar	300	432.000
	cetak fotocopy	15.120	Lembar	300	4.536.000
	cetak fotocopy	30	Lembar	200	6.000
	cetak fotocopy	60.000	Lembar	200	12.000.000
	Cetak Soal	1	Paket	27.000.000	27.000.000
	Cetak Soal	1	Paket	23.040.000	23.040.000
	Cetak Soal	1	Paket	18.600.000	18.600.000
	cetak fotocopy	5.800	Lembar	300	1.740.000
	Foto Copy [B6: 1200,00]	1.200	Lembar	200	240.000
	Jilid Ring Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	2	Buku	50.000	100.000
	Jilid Ring Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	2	Buku	50.000	100.000
	Foto Copy	12.000	Lembar	300	3.600.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	cetak fotocopy [B7: 7200,00]	7.200	Paket	200	1.440.000
	Foto Copy [B1: 14,00]	14	Exp	25.000	350.000
	cetak fotocopy	900	Lembar	300	270.000
	Banner	1	Exp	200.000	200.000
	Spanduk	1	Exp	500.000	500.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	Spanduk	3	Exp	500.000	1.500.000
	Spanduk	1	Exp	500.000	500.000
	Banner Kecil	5	Exp	200.000	1.000.000
	Jilid Ring Lebih dari 100 halaman Cover Kertas Buffalo Dilaminating	8	Exp	50.000	400.000
	Jilid Ring Lebih dari 100 halaman Cover Kertas Buffalo Dilaminating	12	Exp	50.000	600.000
	Jilid Ring Lebih dari 100 halaman Cover Kertas Buffalo Dilaminating	4	Exp	50.000	200.000
	Jilid Ring Lebih dari 100 halaman Cover Kertas Buffalo Dilaminating	58	Exp	50.000	2.900.000
	cetak fotocopy	1.080	Lembar	200	216.000
	cetak fotocopy	60.000	Lembar	200	12.000.000
	Foto Copy [B6: 3600,00]	3.600	Lembar	200	720.000
	Jilid Ring Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	2	Buku	50.000	100.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	cetak fotocopy [B7: 7200,00]	7.200	Lembar	200	1.440.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	Cetak foto	24	Lembar	8.000	192.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Foto Copy	1	Paket	375.000	375.000
	Foto Copy	60	Exp	50.000	3.000.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	Spanduk	10	Exp	150.000	1.500.000
	Spanduk	2	Exp	300.000	600.000
	cetak scan	60	Lembar	1.000	60.000
	Foto Copy [B6: 600,00]	600	Lembar	200	120.000
	Jilid Ring Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	2	Buku	50.000	100.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	cetak fotocopy [B7: 7200,00]	7.200	Lembar	200	1.440.000
	cetak fotocopy	900	Lembar	300	270.000
	Foto Copy	5	Exp	30.000	150.000
	Foto Copy	60	Exp	50.000	3.000.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	Banner	5	Exp	150.000	750.000
	cetak fotocopy	60	Lembar	200	12.000
	Foto Copy [B6: 600,00]	600	Lembar	200	120.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	cetak fotocopy [B7: 7200,00]	7.200	Lembar	200	1.440.000
	Spanduk	1	Exp	360.000	360.000
	Foto Copy	5	Exp	60.000	300.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	Jilid Ring Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	2	Buku	50.000	100.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	cetak fotocopy [B7: 7200,00]	7.200	Lembar	200	1.440.000
	cetak fotocopy	450	Lembar	300	135.000
	Foto Copy	7	Exp	50.000	350.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	Jilid Ring Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	2	Buku	50.000	100.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	Foto Copy [B7: 10800,00]	10.800	Lembar	200	2.160.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	Foto Copy	5	Exp	80.000	400.000
	Jilid Ring Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	2	Buku	50.000	100.000
	Foto Copy [B7: 30000,00]	30.000	Lembar	200	6.000.000
	cetak fotocopy	450	Paket	200	90.000
	Foto Copy	4	Exp	62.500	250.000
	Jilid Ring Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	6	Buku	50.000	300.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	Foto Copy	3	Exp	50.000	150.000
	Jilid Ring Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	6	Buku	50.000	300.000
	cetak fotocopy	450	Lembar	300	135.000
	Foto Copy	5	Exp	40.000	200.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	Foto Copy	5	Exp	55.000	275.000
	cetak fotocopy	1.000	Paket	300	300.000
	Foto Copy	5	Exp	30.000	150.000
	cetak fotocopy	900	Lembar	300	270.000
	Foto Copy	5	Exp	30.000	150.000
	Spanduk	1	Buah	360.000	360.000
	Foto Copy	5	Exp	70.000	350.000
	cetak fotocopy	900	Lembar	300	270.000
	Foto Copy	10	Exp	50.000	500.000
	cetak fotocopy	900	Lembar	300	270.000
	Foto Copy	10	Exp	100.000	1.000.000
	cetak fotocopy	900	Lembar	300	270.000
	Foto Copy	5	Exp	50.000	250.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Foto Copy	10	Exp	65.000	650.000
	Spanduk	1	Exp	300.000	300.000
	Foto Copy	5	Exp	90.000	450.000
	cetak fotocopy	2.500	Lembar	200	500.000
	Foto Copy	1	Exp	350.000	350.000
	Foto Copy	2.500	Exp	2.000	5.000.000
	Foto Copy	1	Exp	500.000	500.000
	cetak fotocopy	4.250	Lembar	200	850.000
	Foto Copy	5	Exp	90.000	450.000
	cetak fotocopy	2.700	Lembar	200	540.000
	Foto Copy	3	Exp	100.000	300.000
	cetak fotocopy	2.200	Lembar	200	440.000
	Foto Copy	5	Exp	190.000	950.000
	cetak fotocopy	1.200	Lembar	200	240.000
	Foto Copy	5	Lembar	50.000	250.000
	Cetak foto	1.025	Lembar	200	205.000
	Foto Copy	5	Exp	40.000	200.000
	cetak fotocopy	1.900	Lembar	200	380.000
	Foto Copy	5	Exp	64.000	320.000
	cetak fotocopy	2.250	Lembar	200	450.000
	Foto Copy	5	Exp	70.000	350.000
	cetak fotocopy	1.000	Lembar	200	200.000
	Foto Copy	5	Exp	30.000	150.000
	cetak fotocopy	1.100	Paket	200	220.000
5.1.02.01.01.00 27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				3.000.000
	Materai harga : Rp 10.000	300	Buah	10.000	3.000.000
5.1.02.01.01.00 30	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				23.648.000
	Sapu	60	Buah	15.000	900.000
	Sapu Lidi	60	Buah	12.800	768.000
	Sapu Lidi Bergagang	36	Buah	25.000	900.000
	Kemoceng	40	Buah	9.500	380.000
	Dustbin Push (tempat sampah)	40	Buah	25.000	1.000.000
	Pengki dan Gagang	40	Buah	14.500	580.000
	Kain Pel	40	Buah	14.000	560.000
	Alat Pel lantai besar	10	Buah	150.000	1.500.000
	Alat Pel lantai besar	10	Buah	100.000	1.000.000
	ALAT KEBERSIHAN Ember kecil Maspion 20 liter	10	Buah	27.500	275.000
	Perlengkapan Kebersihan Pembersih Lantai Wipol refil Varian P.Lantai 800ml	50	Buah	28.000	1.400.000
	Perlengkapan Kebersihan Pembersih Lantai Vixal varian 800ml	50	Buah	28.000	1.400.000
	Pembersih kaca	20	Pack	17.000	340.000
	ALAT KEBERSIHAN Gayung air Lion Star	15	Buah	8.000	120.000
	Sikat WC Type : Gagang Panjang	10	Buah	13.500	135.000
	Keset	10	Buah	125.000	1.250.000
	Keset	40	Buah	30.000	1.200.000
	Keset	20	Buah	35.000	700.000
	Keranjang plastik besar	40	Buah	87.000	3.480.000
	Sabun cuci tangan	50	Buah	24.000	1.200.000
	Tissue	100	Box	15.000	1.500.000
	Perlengkapan Kebersihan Pembersih Pakaian Sunlight Refil 800ml	36	Buah	20.000	720.000
	Sabun Cuci Piring	12	Buah	20.000	240.000
	Perlengkapan Kebersihan Pembersih Lantai SOS FLOOR CLEANER POUCH 800 ML	60	Buah	15.000	900.000
	Baygon Spray	24	Buah	50.000	1.200.000
5.1.02.01.01.00 31	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				2.277.000
	Baterai AA (ABC)	2	Dus	57.500	115.000
	Baterai AA/A2	60	Paket	20.700	1.242.000
	Baterai AAA/A3	40	Paket	23.000	920.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				21.222.100
	<i>Bolpoint Hitam</i>	12	<i>Paket</i>	23.000	276.000
	<i>Bolpoint Merah</i>	5	<i>Paket</i>	32.200	161.000
	<i>Bolpoint Biru</i>	5	<i>Paket</i>	32.200	161.000
	<i>Buku Nota</i>	5	<i>Paket</i>	12.000	60.000
	<i>silet</i>	3	<i>Paket</i>	9.700	29.100
	<i>Map Rapor Custom [B2: 360,00]</i>	360	<i>Buah</i>	50.000	18.000.000
	<i>Push Pin</i>	7	<i>Paket</i>	5.000	35.000
	<i>Tinta Mesin Fotocopy</i>	5	<i>Buah</i>	500.000	2.500.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				26.775.000
	<i>Makan Pembinaan Olimpiade Sosiologi</i>	120	<i>Dus</i>	25.000	3.000.000
	<i>Snack Rapat Komite</i>	75	<i>Dus</i>	15.000	1.125.000
	<i>Snack Rapat Penyusunan RKAS bersama Komite</i>	120	<i>Dus</i>	15.000	1.800.000
	<i>Makan Lomba Olimpiade Fisika</i>	120	<i>Dus</i>	25.000	3.000.000
	<i>Makan Rapat Komite</i>	75	<i>Dus</i>	30.000	2.250.000
	<i>Makan Rapat Penyusunan RKAS bersama Komite</i>	120	<i>Dus</i>	30.000	3.600.000
	<i>Makan Lomba Debat Bahasa Indonesia</i>	120	<i>Dus</i>	25.000	3.000.000
	<i>Makan Pembinaan Lomba NDSC</i>	120	<i>Dus</i>	25.000	3.000.000
	<i>Makan Pembinaan lomba KESN</i>	120	<i>Dus</i>	25.000	3.000.000
	<i>Makan Pembinaan Lomba cerdas Cermat PKN</i>	120	<i>Dus</i>	25.000	3.000.000
5.1.02.01.01.0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan				305.385.000
	<i>Snack Peserta IHT Penilaian Projek</i>	60	<i>Dus</i>	15.000	900.000
	<i>Makan Sosialisasi Bahaya Narkoba</i>	30	<i>Dus</i>	30.000	900.000
	<i>Makan Peserta Pertemuan HUT Pramuka ke 62</i>	120	<i>Dus</i>	25.000	3.000.000
	<i>Makan Pembinaan lomba tari Universitas</i>	7	<i>Dus</i>	25.000	175.000
	<i>Makan kegiatan lomba Pencak Silat UIN Salatiga</i>	5	<i>Dus</i>	25.000	125.000
	<i>Makan Pembinaan Lomba Paskibra TUB BB</i>	28	<i>Dus</i>	25.000	700.000
	<i>Makan Pembinaan Lomba PMR Jumbara</i>	36	<i>Dus</i>	25.000	900.000
	<i>Makan Kegiatan Rihlah/ Tadabur Alam</i>	94	<i>Dus</i>	25.000	2.350.000
	<i>Makan Panitia Classmeeting Semester Ganjil [B12: 40,00]</i>	40	<i>Dus</i>	25.000	1.000.000
	<i>Makan Pelaksanaan Lomba Internasional Fakultas Teknik UNDIP (AISEEF) [B1: 64,00]</i>	64	<i>Dus</i>	25.000	1.600.000
	<i>Makan Pelaksanaan LDK Gabungan Seluruh Ekstrakurikuler</i>	300	<i>Dus</i>	25.000	7.500.000
	<i>Snack Kegiatan MKKS Tingkat Kabupaten</i>	120	<i>Dus</i>	15.000	1.800.000
	<i>Snack Kegiatan Workshop Administrasi Tenaga Pendidikan</i>	20	<i>Dus</i>	15.000	300.000
	<i>Snack Kursus ICT</i>	20	<i>Dus</i>	15.000	300.000
	<i>Makan Panitia PPDB</i>	900	<i>Dus</i>	25.000	22.500.000
	<i>Makan Pembinaan Lomba KSN Fisika</i>	120	<i>Dus</i>	25.000	3.000.000
	<i>Makan Pelatihan Popda Basket</i>	90	<i>Dus</i>	25.000	2.250.000
	<i>Makan Pembinaan Lomba FLSSN Puisi</i>	24	<i>Dus</i>	25.000	600.000
	<i>Makan Pembinaan Lomba MTQ Tingkat Kecamatan [B10: 120,00]</i>	120	<i>Dus</i>	25.000	3.000.000
	<i>Snack Kegiatan Entry data siswa dan guru</i>	50	<i>Dus</i>	15.000	750.000
	<i>Snack Persiapan Penilaian Kinerja Kepala Sekolah</i>	200	<i>Dus</i>	15.000	3.000.000
	<i>Snack Rapat Pengenalan Kurikulum Merdeka Kepada Wali Murid [B7: 435,00]</i>	435	<i>Dus</i>	15.000	6.525.000
	<i>Snack Panitia Pengawas Proktor Teknisi Simulasi Asesmen Nasional</i>	12	<i>Dus</i>	15.000	180.000
	<i>Makan Workshop Penyusunan Pedoman SIM Sekolah</i>	50	<i>Dus</i>	20.000	1.000.000
	<i>Makan Peserta IHT Penilaian Projek</i>	60	<i>Dus</i>	30.000	1.800.000
	<i>Makan Pelantikan Bantara dan Laksana Periode 1</i>	80	<i>Dus</i>	25.000	2.000.000
	<i>Makan Pelaksanaan lomba tari Universitas</i>	7	<i>Dus</i>	25.000	175.000
	<i>Makan Pembinaan Lomba Badminton Kejurkab</i>	10	<i>OR</i>	25.000	250.000
	<i>Makan Pelaksanaan Lomba Paskibra TUB BB</i>	80	<i>Dus</i>	25.000	2.000.000
	<i>Makan Pelaksanaan Lomba PMR Jumbara</i>	72	<i>Dus</i>	25.000	1.800.000
	<i>Makan Peserta Mabit I (Malam Binaan Iman dan Taqwa I) dan Upgreeding Follow Up</i>	190	<i>Dus</i>	25.000	4.750.000
	<i>Makan panitia lomba dalam rangka HUT RI</i>	20	<i>Dus</i>	25.000	500.000
	<i>Makan Pembinaan Lomba Internasional Fakultas Teknik UNDIP (AISEEF) [B1: 80,00]</i>	80	<i>Dus</i>	25.000	2.000.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Makan Kegiatan MKKS Kabupaten	120	Dus	30.000	3.600.000
	Makan Kegiatan Workshop Administrasi Tenaga Pendidikan	20	Dus	30.000	600.000
	Makan Kursus ICT	20	Dus	30.000	600.000
	Makan Pembinaan Lomba KSN Matematika	120	Dus	25.000	3.000.000
	Makan Pelaksanaan Popda Basket	45	Dus	25.000	1.125.000
	Makan Pembinaan Lomba FLSSN Tari Kreasi	72	Dus	25.000	1.800.000
	Makan Pembinaan Lomba MTQ Tingkat Kabupaten	45	Dus	25.000	1.125.000
	Snack Kegiatan Updating data siswa dan guru	50	Dus	15.000	750.000
	Makan Persiapan Penilaian Kinerja Kepala Sekolah	200	Dus	30.000	6.000.000
	Snack Rapat Sosialisasi Ujian Sekolah dan Penerimaan Mahasiswa Baru kepada Orang Tua [B2: 435,00]	435	Dus	15.000	6.525.000
	Makan Panitia Pengawas Proktor Teknisi Simulasi Asesmen Nasional [B10: 12,00]	12	Dus	30.000	360.000
	Snack IHT Proyek Penguatan Profil Pelajar Pancasila Tema 1	60	OK	15.000	900.000
	Makan Pelantikan Bantara dan Laksana Periode 2	80	Dus	25.000	2.000.000
	Makan Kegiatan pembinaan lomba karawitan	150	Dus	25.000	3.750.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Badminton Kejurkab	10	Dus	25.000	250.000
	Makan Pembinaan Lomba Paskibra PPI Cup	28	Dus	25.000	700.000
	Makan Pelaksanaan Lomba PMR Forpis	30	Dus	25.000	750.000
	Makan kegiatan Mabit II (Malam Binaan Iman dan Taqwa II) dan Pleno	200	Dus	25.000	5.000.000
	Makan Gelar Ekstra	40	Dus	25.000	1.000.000
	Makan Pembinaan Lomba Karya Tulis Ilmiah (CeC) Chemistry Competition	30	Dus	25.000	750.000
	Snack Kegiatan MGMP Tingkat kabupaten	250	Dus	15.000	3.750.000
	Snack IHT PKKS	60	Dus	15.000	900.000
	Makan Pembinaan Lomba KSN Biologi	120	Dus	25.000	3.000.000
	Makan Pelatihan Popda Badminton	42	Dus	25.000	1.050.000
	Makan Pembinaan Lomba FLSSN Desain Poster	21	Dus	25.000	525.000
	Snack Kegiatan Validasi data siswa dan guru	50	Dus	15.000	750.000
	Snack Panitia, Pengawas, Proktor, Teknisi Gladi Bersih Asesmen Nasional	12	Dus	15.000	180.000
	Makan IHT Proyek Penguatan Profil Pelajar Pancasila Tema 1	60	OK	30.000	1.800.000
	Makan SERTIJAB Kepengurusan Dewan Ambalan	55	Dus	25.000	1.375.000
	Makan Pelaksanaan lomba Karawitan	30	Dus	25.000	750.000
	Makan Pembinaan Lomba Badminton UNY Cup	50	Dus	25.000	1.250.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Paskibra PPI Cup	80	Dus	25.000	2.000.000
	Snack Pelantikan Anggota PMR	75	Dus	10.000	750.000
	Makan kegiatan Kajian Islami Ahad Pagi Jilid 1	100	Dus	25.000	2.500.000
	Makan Panitia Lomba hari Kartini	20	Dus	25.000	500.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Karya Tulis Ilmiah (CeC) Chemistry Competition	12	Dus	25.000	300.000
	Makan Kegiatan MGMP Tingkat Kabupaten	250	Dus	30.000	7.500.000
	Makan IHT PKKS	60	Dus	30.000	1.800.000
	Makan Pembinaan Lomba KSN Kimia	120	Dus	25.000	3.000.000
	Makan Pelaksanaan Popda Badminton	21	Dus	25.000	525.000
	Makan Pembinaan Lomba FLSSN Film Pendek	48	Dus	25.000	1.200.000
	Snack Kegiatan Sinkronisasi data siswa dan guru	50	Dus	15.000	750.000
	Makan Panitia, Pengawas, Proktor, Teknisi Gladi Bersih Asesmen Nasional [B10: 12,00]	12	Dus	30.000	360.000
	Snack IHT Proyek Penguatan Profil Pelajar Pancasila Tema 2 [B9: 60,00]	60	Dus	15.000	900.000
	Makan Latihan Jambore Anak	40	Dus	25.000	1.000.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Badminton UNY Cup	20	Dus	25.000	500.000
	Makan Pembinaan Lomba Paskibra Seleksi Pasda Paskab	9	Dus	25.000	225.000
	Makan Kajian Islami Ahad Pagi Jilid 2	100	Dus	25.000	2.500.000
	Makan Pembinaan Lomba Duta Wisata	40	Dus	25.000	1.000.000
	Makan Pembinaan Lomba Karya Tulis Ilmiah Nasional POLTEKES KEMENKES Yogyakarta	96	Dus	25.000	2.400.000
	Snack IHT Perangkat Penyusunan RKT, RKS, RKAS	60	Dus	15.000	900.000
	Makan Pembinaan Lomba KSN Informatika	120	Dus	25.000	3.000.000
	Makan Pelatihan Popda Pencak Silat	48	Dus	25.000	1.200.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Makan Pembinaan Lomba FLSSN Solo Vocal Putri	10	Dus	25.000	250.000
	Makan Kegiatan Entry data siswa dan guru	50	Dus	30.000	1.500.000
	Snack Panitia Pengawas Proktor, Teknisi, Pelaksanaan Asesmen Nasional	12	Dus	15.000	180.000
	Makan IHT Projek Penguatan Profil Pelajar Pancasila Tema 2 [B9: 60,00]	60	Dus	30.000	1.800.000
	Makan Pelaksanaan Jambore Anak	24	Dus	25.000	600.000
	Makan Pembinaan Lomba Badminton USM Cup	50	Dus	25.000	1.250.000
	Makan Peserta Lomba Paskibra Seleksi Pasda Paskab	40	Dus	25.000	1.000.000
	Makan Kegiatan Kajian Islami Ahad Pagi Jilid 3	100	Dus	25.000	2.500.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Duta Wisata [B8: 8,00]	8	Dus	35.000	280.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Karya Tulis Ilmiah Nasional POLTEKES KEMENKES Yogyakarta	48	Dus	25.000	1.200.000
	Makan IHT Perangkat Penyusunan RKT, RKS, RKAS	60	Dus	30.000	1.800.000
	Makan Pembinaan Lomba KSN Ekonomi	120	Dus	25.000	3.000.000
	Makan Pelaksanaan Popda Pencak Silat	24	Dus	25.000	600.000
	Makan Pembinaan Lomba FLSSN Seni Kriya	24	Dus	25.000	600.000
	Makan Kegiatan Updating data siswa dan guru	50	Dus	30.000	1.500.000
	Makan Panitia, Pengawas, Proktor Teknisi Pelaksanaan Asesmen Nasional [B10: 12,00]	12	Dus	30.000	360.000
	Snack IHT Projek Penguatan Profil Pelajar Pancasila Tema 3	60	Dus	15.000	900.000
	Makan Lomba Temu Tegak [B12: 70,00]	70	Dus	25.000	1.750.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Badminton USM Cup	20	Dus	25.000	500.000
	Makan Pembinaan Lomba Paskibra Seleksi Kecamatan	7	Dus	25.000	175.000
	Makan Musker (Musyawarah Program Kerja) Rohis	200	Dus	25.000	5.000.000
	Makan Pembinaan lomba Gerak Jalan 5K	90	Dus	25.000	2.250.000
	Makan Pembinaan Lomba Essay AMI ITB 2023	24	Dus	20.000	480.000
	Snack IHT IKM	60	Dus	15.000	900.000
	Makan Pembinaan Lomba KSN Geografi	120	Dus	25.000	3.000.000
	Makan Pelatihan Popda Taewondo	36	Dus	25.000	900.000
	Makan Kegiatan Validasi data siswa dan guru	50	Dus	30.000	1.500.000
	Makan IHT Projek Penguatan Profil Pelajar Pancasila Tema 3	60	Dus	30.000	1.800.000
	Snack Latihan Lomba Temu Tegak	60	Dus	15.000	900.000
	Makan Pelaksanaan Kegiatan Lomba Basket Devisi II	12	Dus	25.000	300.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Paskibra Seleksi Kecamatan	70	Dus	25.000	1.750.000
	Makan Pelatihan Tahsin atau Muratal Quran Jilid 1	15	Dus	25.000	375.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Gerak Jalan 5K	15	Dus	25.000	375.000
	Makan Pembinaan Lomba Pateron Business Festival	18	Dus	20.000	360.000
	Makan IHT IKM [B6: 60,00]	60	Dus	30.000	1.800.000
	Makan Pembinaan Lomba KSN Kebumian	120	Dus	25.000	3.000.000
	Makan Pelaksanaan Popda Taewondo	18	Dus	25.000	450.000
	Makan Kegiatan sinkronisasi data siswa dan guru	50	Dus	30.000	1.500.000
	Snack IHT Perangkat Pembelajaran [B6: 60,00]	60	Dus	15.000	900.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Basket 3 on 3 [B12: 12,00]	12	Dus	25.000	300.000
	Makan Pembinaan Lomba Paskibra Ramaka Cup	28	Dus	25.000	700.000
	Makan Pelatihan Tahsin atau Muratal Quran Jilid 2	15	Dus	25.000	375.000
	Makan Pembinaan Lomba Gerak Jalan 8K	90	Dus	25.000	2.250.000
	Makan Lomba Essay Festival Pharmacy USB	24	Dus	20.000	480.000
	Snack IHT Model Pembelajaran	60	Dus	15.000	900.000
	Makan Pembinaan Lomba KSN Astronomi	120	Dus	25.000	3.000.000
	Makan Pelatihan Popda Kempo	18	Dus	25.000	450.000
	Snack Kegiatan Input Nilai Erapor	200	Dus	15.000	3.000.000
	Makan IHT Perangkat Pembelajaran	60	Dus	30.000	1.800.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Basket Kejurkab	30	Dus	25.000	750.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Paskibra Ramaka Cup	80	Dus	25.000	2.000.000
	Makan Pelatihan Rebana	15	Dus	25.000	375.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Gerak Jalan 8K	15	Dus	25.000	375.000
	Makan Lomba LKTI (opsi Cabdin v)	42	Dus	20.000	840.000
	Makan IHT Model Pembelajaran	60	Dus	30.000	1.800.000
	Makan Pelaksanaan Panitia dan Pengawas Lomba KSN	18	Dus	30.000	540.000
	Makan Pelaksanaan Popda Kempo	9	Dus	25.000	225.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Makan Kegiatan Input Nilai Erapor	200	Dus	30.000	6.000.000
	Snack IHT Penyusunan KTSP/KOSP	60	Dus	15.000	900.000
	Makan Pelantikan Paskibra kelas X	80	Dus	25.000	2.000.000
	Makan Pembinaan Tahfiz dan Tahfidzah	120	Dus	25.000	3.000.000
	Makan Lomba Desain Poster Kementrian Lingkungan dan Kehutanan	16	Dus	25.000	400.000
	Snack IHT Penilaian (Asesmen IKM)	60	Dus	15.000	900.000
	Makan Pembinaan Lomba KSN Tahap 2 Geografi	120	Dus	25.000	3.000.000
	Makan Pelatihan Popda Renang	24	Dus	25.000	600.000
	Snack Kegiatan Input Nilai PDSS	35	Dus	15.000	525.000
	Makan IHT Penyusunan KTSP/KOSP	60	Dus	30.000	1.800.000
	Makan Pelantikan Paskibra Kelas XI	70	Dus	25.000	1.750.000
	Makan Lomba Essay CMC	32	Dus	25.000	800.000
	Makan IHT Penilaian (Asesmen IKM)	60	Dus	30.000	1.800.000
	Makan Pembinaan Lomba KSN Tahap 2 Kebumian	120	Dus	25.000	3.000.000
	Makan Pelaksanaan Popda Renang	12	Dus	25.000	300.000
	Makan Kegiatan Input Nilai PDSS	35	Dus	30.000	1.050.000
	Snack Sosialisasi Projek Penguatan Profil Pelajar Pancasila Tema1-7	8	Dus	15.000	120.000
	Makan Pembinaan Lomba Paskibra LKBB	28	Dus	25.000	700.000
	Makan Proposal Lomba Remaja (LKIR) Lembaga Ilmu Pengetahuan Indonesia	50	Dus	25.000	1.250.000
	Makan Pembinaan Lomba KSN Tahap 2 Astronomi	120	Dus	25.000	3.000.000
	Makan Pelatihan Lomba Panahan	24	Dus	25.000	600.000
	Makan Sosialisasi Projek Penguatan Profil Pelajar Pancasila Tema1-7	8	Dus	30.000	240.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Paskibra LKBB	80	Dus	25.000	2.000.000
	Makan Pembinaan Lomba LKTIN FPP Universitas Diponegoro	48	Dus	25.000	1.200.000
	Makan Pelaksanaan KSN Tahap 2	15	Dus	30.000	450.000
	Makan Pelaksanaan Popda Panahan	12	Dus	25.000	300.000
	Makan Pelaksanaan Lomba LKTIN FPP Universitas Diponegoro	54	Dus	25.000	1.350.000
	Makan Pelatihan Popda Atletik	48	Dus	25.000	1.200.000
	Makan Pembinaan Lomba Karya Tulis Ilmiah ACC Week Uisi	24	Dus	25.000	600.000
	Makan Pelaksanaan Popda Atletik	24	Dus	25.000	600.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Karya Tulis Ilmiah ACC Week Uisi	96	Dus	25.000	2.400.000
	Makan Peatihan Popda Futsal	90	Dus	25.000	2.250.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Karya Tulis Ilmiah Nasional Avicenna Universitas Muhammadiyah Purwokerto	48	Dus	25.000	1.200.000
	Makan Pelaksanaan Popda Futsal	45	Dus	25.000	1.125.000
	Makan Pembinaan Lomba Karya Tulis Ilmiah Nasional Avicenna Universitas Muhammadiyah Purwokerto	36	Dus	25.000	900.000
	Makan Pelatihan O2SN Badminton	42	Dus	25.000	1.050.000
	Makan Pembimbingan Lomba Karya Tulis Ilmiah Innovation of Animal Science	48	Dus	25.000	1.200.000
	Makan Pelaksanaan O2SN Badminton	21	Dus	25.000	525.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Karya Tulis Ilmiah Innovation of Animal Science	36	Dus	25.000	900.000
	Makan Pelatihan O2SN Pencak Silat	48	Dus	25.000	1.200.000
	Makan Pembinaan Lomba Karya Tulis CIA UGM	48	Dus	25.000	1.200.000
	Makan Pelaksanaan O2SN Pencak Silat	24	Dus	25.000	600.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Karya Tulis CIA UGM	36	Dus	25.000	900.000
	Makan Pembinaan Lomba Lomba Nasional Business Plan UISI	72	Dus	25.000	1.800.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Nasional Business Plan UISI	24	Dus	25.000	600.000
	Makan Pembinaan Lomba Karya Tulis Ilmiah Pelajar Indonesia (FLMPI)	48	Dus	25.000	1.200.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Karya Tulis Ilmiah Pelajar Indonesia (FLMPI)	18	Dus	25.000	450.000
	Makan Pembinaan Lomba Karya Tulis Ilmiah PRISMA	54	Dus	25.000	1.350.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Karya Tulis Ilmiah PRISMA	24	Dus	25.000	600.000
	Makan Pembinaan Lomba Gebyar Qurani IX Universitas Brawijaya	42	Dus	25.000	1.050.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Makan Pelaksanaan Lomba Gebyar Qurani IX Universitas Brawijaya	24	Dus	25.000	600.000
	Makan Pembinaan Lomba Karya Tulis Ilmiah Ide Kreatif Siswa (LITS)	24	Dus	25.000	600.000
	Makan Pelaksanaan Lomba Karya Tulis Ilmiah Ide Kreatif Siswa (LITS)	18	Dus	25.000	450.000
5.1.02.01.01.0077	Belanja Pakaian Paskibraka				11.875.000
	Kostum Paskibra	25	Set	475.000	11.875.000
5.1.02.01.02.0003	Belanja Komponen-Komponen Peralatan				13.440.000
	Peralatan Pencak Silat Pecing Pencak Silat (Box Target)	4	Buah	480.000	1.920.000
	Peralatan Pencak Silat Decker tulang kering	2	Buah	200.000	400.000
	Peralatan Pencak Silat Jenetel (Pelindung Kemaluan)	2	Buah	200.000	400.000
	Peralatan Taekwondo Head Guard	2	Unit	480.000	960.000
	'Peralatan Taekwondo Body Protector	2	Buah	350.000	700.000
	Peralatan Taekwondo Shin-Arm Decker	2	Buah	300.000	600.000
	Peralatan Taekwondo Hand Gloves	2	Buah	250.000	500.000
	Peralatan Taekwondo Skin Decker	2	Buah	150.000	300.000
	Peralatan Taekwondo Punching Pad	2	Buah	450.000	900.000
	Peralatan Taekwondo Kicking Target	2	Buah	150.000	300.000
	Peralatan Badminton Raket	2	Buah	480.000	960.000
	Peralatan Badminton Kun	20	Buah	5.000	100.000
	Peralatan Badminton Agility leader	2	Buah	100.000	200.000
	Peralatan Badminton Shuttlecock	20	Paket	120.000	2.400.000
	Peralatan EKSTRAKULIKULER BASKET (RING BASKET)	2	Buah	300.000	600.000
	Peralatan EKSTRAKULIKULER BASKET (BOLA BASKET)	4	Paket	450.000	1.800.000
	Peralatan EKSTRAKULIKULER BASKET (AGILITY LEADER)	2	Buah	100.000	200.000
	perlatan Ekstrakurikuler (TACTIK BOARD)	1	Unit	200.000	200.000
5.1.02.02					14.350.000
5.1.02.02					394.585.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				26.400.000
	Honor Narasumber IHT Penilaian Projek	2	OK	500.000	1.000.000
	Sosialisasi Bahaya Narkoba	3	OM	500.000	1.500.000
	Narasumber Kegiatan Rihlah/ Tadabur Alam	1	OK	400.000	400.000
	Narasumber Kegiatan LDK Gabungan Seluruh Ekstrakurikuler	4	OK	500.000	2.000.000
	Honor Narasumber Workoshop Pembinaan Administrasi Sekolah [B3: 2,00]	2	OK	500.000	1.000.000
	Honor Narasumber Kursus ICT	2	OK	500.000	1.000.000
	Honor Narasumber Penilaian Kinerja Kepala Sekolah	2	OK	500.000	1.000.000
	Honor Narasumber Pengenalan Kurikulum Merdeka Kepada Wali Murid [B7: 1,00]	1	OK	500.000	500.000
	Honor Narasumber Workshop SIM Sekolah	1	OK	500.000	500.000
	Honor Narasumber IHT Projek Penguatan Profil Pelajar Pancasila Tema 1	2	OK	500.000	1.000.000
	Narasumber Mabit I (Malam Binaan Iman dan Taqwa I) dan Upgreeding Follow Up	1	OK	400.000	400.000
	Honor Narasumber IHT PKKS	2	OK	500.000	1.000.000
	Honor Narasumber Sosialisasi Ujian Sekolah dan Penerimaan Mahasiswa Baru kepada Orang Tua [B2: 1,00]	1	OK	500.000	500.000
	Honor Narasumber IHT Projek Penguatan Profil Pelajar Pancasila Tema 2	2	OK	500.000	1.000.000
	Narasumber Mabit II (Malam Binaan Iman dan Taqwa II) dan Pleno	1	OK	400.000	400.000
	Honor Narasumber IHT Perangkat Penyusunan RKT, RKS, RKAS	2	OK	500.000	1.000.000
	Honor Narasumber IHT Projek Penguatan Profil Pelajar Pancasila Tema 3	2	OK	500.000	1.000.000
	Narasumber Kajian Islami Ahad Pagi Jilid 1	1	OK	200.000	200.000
	Honor Nara Sumber IHT IKM	2	OK	500.000	1.000.000
	Honor Narasumber IHT Peranagkat Pembelajaran	2	OK	500.000	1.000.000
	Narasumber Kajian Islami Ahad Pagi Jilid 2	1	OK	200.000	200.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Honor Narasumber IHT Model Pembelajaran	2	OK	500.000	1.000.000
	Honor Narasumber IHT Perangkat Penyusunan KTSP/KOSP	2	OK	500.000	1.000.000
	Narasumber Kajian Islami Ahad Pagi Jilid 3	1	OK	200.000	200.000
	Honor Narasumber IHT Penilaian (Asesmen IKM)	2	OK	500.000	1.000.000
	Honor Narasumber Sosialisasi Bagi siswa dalam Projek P5 Tema 1-7	8	OK	500.000	4.000.000
	Narasumber Musker (Musyawarah Program Kerja) Rohis	1	OK	400.000	400.000
	Narasumber Pelatihan Tahsin atau Muratal Quran Jilid 1 [B4: 1,00]	1	OK	300.000	300.000
	Narasumber Pelatihan Tahsin atau Muratal Quran Jilid 2	1	OK	300.000	300.000
	Narasumber Pelatihan Rebana	1	OK	300.000	300.000
	Narasumber Pembinaan Tahfiz dan Tahfidzah	1	OK	300.000	300.000
5.1.02.02.01.0009	Honorarium Penyelenggara Ujian				750.000
	Honor Proktor Simulasi KSN	1	OK	75.000	75.000
	Honor Teknisi Simulasi KSN	1	OK	75.000	75.000
	Honor Proktor Gladi Bersih KSN	1	OK	75.000	75.000
	Honor Teknisi Gladi bersih KSN	1	OK	75.000	75.000
	Honor Proktor Pelaksanaan KSN	3	OK	75.000	225.000
	Honor Teknisi Pelaksanaan KSN	3	OK	75.000	225.000
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli				94.300.000
	Uji Laboratorium Lomba Internasional Fakultas Teknik UNDIP (AISEEF)	1	Paket	350.000	350.000
	Honorarium Pelatih Lomba FLSSN Solo Vocal	1	OK	500.000	500.000
	Honor Pelatih Lomba MTQ Tingkat Kecamatan	1	Dus	300.000	300.000
	Honor Proktor Simulasi Asesmen Nasional	3	OK	150.000	450.000
	Tes IQ untuk penjurusan [B6: 1,00]	1	Paket	15.000.000	15.000.000
	Tes Try Out UTBK	1	Paket	10.000.000	10.000.000
	Uji Lab Lomba Karya Tulis Ilmiah (CeC) Chemistry Competition	2	Paket	350.000	700.000
	Honor Pembina Ekstra Karate dari luar	10	OB	600.000	6.000.000
	Honor Teknisi Simulasi Asesmen Nasional	3	OK	150.000	450.000
	Uji Lab Lomba Karya Tulis Ilmiah Nasional POLTEKES KEMENKES Yogyakarta	2	Paket	350.000	700.000
	Honor Pembina Ekstra Pencaksilat dari luar	10	OB	600.000	6.000.000
	Honor Proktor Gladi Bersih Asesmen Nasional	6	OK	150.000	900.000
	Uji Lab Lomba Essay CMC	2	Paket	350.000	700.000
	Honor Pembina Ekstra Taekwondo dari luar	10	OB	600.000	6.000.000
	Honor Teknisi Gladi Bersih Asesmen Nasional	6	OK	150.000	900.000
	Uji Lab Lomba Karya Tulis Ilmiah ACC Week Uisi	3	Paket	350.000	1.050.000
	Honor Pembina Ekstra PMR dari luar	10	OB	600.000	6.000.000
	Honor Proktor Pelaksanaan Asesmen Nasional	6	OK	150.000	900.000
	Uji Lab Lomba Karya Tulis Ilmiah Nasional Avicenna Universitas Muhammadiyah Purwokerto	2	Paket	350.000	700.000
	Honor Pembina Ekstra Musik	10	OB	600.000	6.000.000
	Honor Teknisi Pelaksanaan Asesmen Nasional	6	OK	150.000	900.000
	Uji Lab Lomba Karya Tulis Ilmiah Innovation of Animal Science	3	Paket	350.000	1.050.000
	Honor Pembina Ekstra Karawitan dari luar	10	OB	600.000	6.000.000
	Honor Pengawas Silang Asesmen Nasional	6	OK	100.000	600.000
	Uji Lab Lomba Karya Tulis CIA UGM	3	Paket	350.000	1.050.000
	Honor Pembina Ekstra Basket	10	OB	600.000	6.000.000
	Uji Lab Lomba Nasional Business Plan UISI	2	Paket	350.000	700.000
	Honor Pembina Ekstra KIR	12	OB	600.000	7.200.000
	Uji Lab Lomba Karya Tulis Ilmiah PRISMA	2	Paket	350.000	700.000
	Honor Pembina Ekstra Paskibra	10	OB	600.000	6.000.000
	Jasa Translate lomba Lomba Internasional Fakultas Teknik UNDIP (AISEEF)	50	Lembar	10.000	500.000
5.1.02.02.01.0038	Belanja Jasa Tata Rias				14.250.000
	Sewa Kostum dan Rias Jambore Anak	6	Paket	125.000	750.000
	Sewa Kostum Lomba tari Universitas	5	Set	100.000	500.000
	Rias lomba paskibra TUB BB [B3: 1,00]	1	Paket	100.000	100.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Sewa Kostum Tes bakat dan minta lomba Duta Wisata	6	Set	150.000	900.000
	Sewa Jasa Rias Lomba Tari Universitas	5	Paket	50.000	250.000
	Rias lomba paskibra PPI Cup	1	Paket	100.000	100.000
	Rias Testulis dan Wawancara Lomba Duta Wisata	6	Paket	150.000	900.000
	Sewa Kostum dan make up tari MPLS	30	Set	75.000	2.250.000
	Rias lomba paskibra Ramaka Cup	1	Paket	100.000	100.000
	Rias tes bakat dan minta lomba duta wisata	6	Set	150.000	900.000
	Sewa kostum lomba Karawitan	25	Paket	200.000	5.000.000
	Rias lomba paskibra LKBB	1	Set	100.000	100.000
	Rias Grandfinal Lomba Duta Wisata	6	Paket	200.000	1.200.000
	Sewa Kostum Grandfinal Duta Wisata	6	Paket	200.000	1.200.000
5.1.02.02.01.00 59	Belanja Tagihan Telepon				600.000
	Belanja Langganan Telepon	12	Bulan	50.000	600.000
5.1.02.02.01.00 60	Belanja Tagihan Air				72.000.000
	Belanja Langganan Air	12	Bulan	6.000.000	72.000.000
5.1.02.02.01.00 61	Belanja Tagihan Listrik				60.000.000
	Belanja Langganan Listrik	12	Bulan	5.000.000	60.000.000
5.1.02.02.01.00 62	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				7.200.000
	Langganan Koran dan Majalah	12	Bulan	600.000	7.200.000
5.1.02.02.01.00 63	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				96.000.000
	Belanja Langganan Internet	12	Bulan	8.000.000	96.000.000
5.1.02.02.01.00 66	Belanja Registrasi/Keanggotaan				18.960.000
	Pendaftaran lomba Seni Tari Universitas	1	Paket	150.000	150.000
	Pendaftaran lomba Pencak silat UIN Salatiga	1	Paket	150.000	150.000
	Pendaftaran Lomba Paskibra TUB BB [B3: 1,00]	1	Paket	400.000	400.000
	Pendaftaran Lomba PMR Forpis	1	Paket	250.000	250.000
	Pendaftaran Lomba KIR Internasional Fakultas Teknik UNDIP (AISEEF)	2	Paket	1.375.000	2.750.000
	Pendaftaran Lomba Olimpiade Sosiologi	1	Paket	1.200.000	1.200.000
	Pendaftaran Popda Pencak Silat	1	Paket	400.000	400.000
	Pendaftaran lomba Karawitan	1	Paket	200.000	200.000
	Pendaftaran Lomba Badminto KEJURKAB	10	OR	250.000	2.500.000
	Pendaftaran Lomba Paskibra PPI Cup	1	Paket	400.000	400.000
	Pendaftaran Lomba KIR (CeC) Chemistry Competition	1	Paket	65.000	65.000
	Pendaftaran Lomba Olimpiade Fisika	1	Paket	1.200.000	1.200.000
	Pendaftaran Lomba Badminton UNY Cup	10	OR	300.000	3.000.000
	Pendaftaran Lomba Paskibra Ramaka Cup	1	Paket	350.000	350.000
	Pendaftaran Lomba Karya Tulis Ilmiah Nasional POLTEKES KEMENKES Yogyakarta [B1: 1,00]	1	Paket	60.000	60.000
	Pendaftaran Lomba Badminton USM Cup	10	OR	300.000	3.000.000
	Pendaftaran Lomba Paskibra LKBB	1	Paket	350.000	350.000
	Pendaftaran Lomba Essay AMI ITB 2023 [B1: 1,00]	1	Paket	30.000	30.000
	Pendaftaran Lomba Basket Devisi II	1	Paket	450.000	450.000
	Pendaftaran Lomba Pateron Business Festival [B2: 1,00]	1	Paket	60.000	60.000
	Pendaftaran Lomba Basket 3 on 3	1	Paket	250.000	250.000
	Pendaftaran Lomba Essay Festival Pharmacy USB [B2: 1,00]	1	Paket	50.000	50.000
	Pendaftaran Lomba Basket Kejurkab	1	Paket	250.000	250.000
	Pendaftaran Lomba Essay CMC [B3: 1,00]	1	Paket	70.000	70.000
	Pendaftaran Lomba LKTIN FPP Universitas Diponegoro [B4: 1,00]	1	Paket	120.000	120.000
	Pendaftaran Lomba Karya Tulis Ilmiah ACC Week Uisi [B5: 3,00]	3	Paket	100.000	300.000
	Pendaftaran Lomba Karya Tulis Ilmiah Nasional Avicenna Universitas Muhammadiyah Purwokerto [B5: 1,00]	1	Paket	150.000	150.000
	Pendaftaran Lomba Karya Tulis Ilmiah Innovation of Animal Science [B5: 1,00]	1	Paket	80.000	80.000
	Pendaftaran Lomba Karya Tulis CIA UGM [B6: 1,00]	1	Paket	150.000	150.000
	Pendafaran Lomba Nasional Business Plan UISI	1	Paket	60.000	60.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Pendaftaran Lomba Karya Tulis Ilmiah Pelajar Indonesia (FLMPI)	1	Paket	150.000	150.000
	Pendaftaran Lomba Karya Tulis Ilmiah PRISMA	1	Paket	180.000	180.000
	Pendaftaran Lomba Gebyar Qurani IX Universitas Brawijaya	1	Paket	85.000	85.000
	Pendaftaran Lomba Karya Tulis Ilmiah Ide Kreatif Siswa (LITS)	1	Paket	100.000	100.000
5.1.02.02.04.0133	Belanja Sewa Peralatan Studio Video dan Film				3.400.000
	Belanja Sewa Peralatan Studio Video dan Film untuk pembuatan musik	1	Paket	2.500.000	2.500.000
	Sewa Peralatan Pembuatan Video Lomba PMR Forpis	3	Hari	300.000	900.000
5.1.02.02.04.0134	Belanja Sewa Peralatan Studio Gambar				725.000
	Sewa Kamera Pelantikan Bantara dan Laksana Periode 1	1	Unit	100.000	100.000
	Sewa Kamera untuk membuat Video Promosi Sekolah	1	Paket	525.000	525.000
	Sewa Kamera Pelantikan Bantara dan Laksana Periode 2	1	Unit	100.000	100.000
5.1.02.02.04.0355	Belanja Sewa Peralatan Umum				13.100.000
	Sewa Tratak Lomba Temu Tegak	4	Buah	50.000	200.000
	Sewa Tratak Lomba PMR Jumbara	2	Buah	150.000	300.000
	Sewa Peralatan Classmeeting Semester Ganjil	1	Paket	1.500.000	1.500.000
	Sewa Dopo Kegiatan Gelar Karya Semester 1 [B12: 10,00]	10	Paket	150.000	1.500.000
	Sewa Peralatan Hari Guru Nasional	1	Dus	1.500.000	1.500.000
	Sewa tenda Lomba PMR Jumbara	6	Buah	100.000	600.000
	Sewa Peralatan Lomba dalam rangka HUT RI	1	Paket	1.500.000	1.500.000
	Sewa Dopo Kegiatan Gelar Karya Semester 2 [B5: 10,00]	10	Paket	150.000	1.500.000
	Sewa Sleeping bag lomba PMR Jumbara	20	Buah	75.000	1.500.000
	Sewa Peralatan Lomba Hari Kartini	1	Paket	1.500.000	1.500.000
	Sewa Peralatan Gelar Ekstra	1	Paket	1.500.000	1.500.000
5.1.02.02.05.0011	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Olahraga				1.250.000
	Sewa Gor Untuk Latihan Badminton	10	Bulan	125.000	1.250.000
5.1.02.03					35.000.000
5.1.02.03					31.214.250
5.1.02.03.02.0115	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan) / Pemeliharaan Printer				5.150.000
	Pemeliharaan Mesin Fotocopy	1	Paket	2.950.000	2.950.000
	Pemeliharaan Mesin Riso	1	Paket	2.200.000	2.200.000
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				22.814.250
	Serbuk Toner Refil [B3: 150,00]	150	Box	100.000	15.000.000
	Tinta Printer CMYK [B3: 15,00]	15	Box	419.750	6.296.250
	Tinta printer BLACK	15	Box	101.200	1.518.000
5.1.02.03.02.0118	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel				3.250.000
	Perbaiki Meja Kursi Guru [B7: 50,00]	50	Unit	65.000	3.250.000
5.1.02.03.03.0008	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Ibadah				20.000.000
	Perbaiki Serambi Masjid [B10: 1,00]	1	Paket	20.000.000	20.000.000
5.1.02.03.03.0009	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Pertemuan				15.000.000
	Pemeliharaan Backdrop Aula	1	Paket	15.000.000	15.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.600.500.000
5.2.02.05					22.920.000
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel				22.920.000
	Meja Kayu/Rotan [B7: 20,00]	20	Unit	550.000	11.000.000
	Meja Kayu/Rotan [B11: 3,00]	3	Unit	940.000	2.820.000
	Kursi kayu/Rotan/Bambu [B7: 40,00]	40	Unit	205.000	8.200.000
	Kursi kayu/Rotan/Bambu [B11: 3,00]	3	Unit	300.000	900.000
5.2.02.06					38.000.000
5.2.02.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio				38.000.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Sound System	1	Paket	18.000.000	18.000.000
	Sound System	1	Paket	20.000.000	20.000.000
5.2.02.10					121.300.000
5.2.02.10.02.0004	Belanja Modal Peralatan Jaringan				37.600.000
	Perangkat jaringan nirkabel (access point) [B9: 10,00]	10	Unit	3.760.000	37.600.000
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya				83.700.000
	LCD Proyektor [B2: 2,00, B8: 8,00]	10	Unit	7.700.000	77.000.000
	Printer	1	Unit	3.500.000	3.500.000
	Printer	1	Unit	3.200.000	3.200.000
5.2.05.01					66.235.000
5.2.05.01.01.0001	Belanja Modal Buku Umum				9.800.000
	Umum - Buku	50	Exp	196.000	9.800.000
5.2.05.01.01.0003	Belanja Modal Buku Agama				5.775.000
	Agama Islam - Buku	40	Exp	105.000	4.200.000
	Agama Kristen - Buku	5	Exp	105.000	525.000
	Agama Kristen - Buku	5	Exp	105.000	525.000
	Agama Hindu - Buku	5	Exp	105.000	525.000
5.2.05.01.01.0004	Belanja Modal Buku Ilmu Sosial				15.120.000
	Sosiologi - Buku	40	Exp	99.000	3.960.000
	Ekonomi - Buku	40	Exp	90.000	3.600.000
	Geografi - Buku	40	Exp	99.000	3.960.000
	Sejarah - Buku	40	Exp	90.000	3.600.000
5.2.05.01.01.0005	Belanja Modal Buku Ilmu Bahasa				22.660.000
	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	40	Exp	125.000	5.000.000
	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku	40	Exp	139.000	5.560.000
	Lain-lain	40	Exp	78.000	3.120.000
	Lain-lain	40	Set	86.500	3.460.000
	Lain-lain	40	Exp	69.000	2.760.000
	Lain-lain	40	Exp	69.000	2.760.000
5.2.05.01.01.0006	Belanja Modal Buku Matematika dan Pengetahuan Alam				12.880.000
	Matematika - Buku	40	Exp	77.000	3.080.000
	Matematika - Buku	40	Exp	125.000	5.000.000
	Matematika - Buku	40	Exp	120.000	4.800.000
5.2.05.02					4.300.000
5.2.05.02.01.0001	Belanja Modal Alat Musik				4.300.000
	Gitar [B6: 1,00]	1	Buah	2.000.000	2.000.000
	Bass Gitar Elektrik [B6: 1,00]	1	Buah	2.300.000	2.300.000
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				1.600.500.000
Jumlah					1.600.500.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Matematika - Buku	40	Exp	120.000	4.800.000
5.2.05.02					4.300.000
5.2.05.02.01.00 01	Belanja Modal Alat Musik				4.300.000
	Gitar [B6: 1,00]	1	Buah	2.000.000	2.000.000
	Bass Gitar Elektrik [B6: 1,00]	1	Buah	2.300.000	2.300.000
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				1.600.500.000
Jumlah					1.600.500.000
Teras, 19 Januari 2023 Mengetahui, Kepala Sekolah  Eka Legawa NIP : 196304121987031016					
Keterangan Tanggal Pembahasan Catatan Hasil Pembahasan 1. 2. dst.					
TAPD			PD		
NO	NAMA	TANDATANGAN	NO	NAMA	TANDATANGAN
1.			1.		
2.			2.		

LEMBAR KERTAS KERJA UNIT KERJA		
PEMERINTAH KAB. BOYOLALI TAHUN ANGGARAN 2023		
Urusan Pemerintahan : 1.01 - PENDIDIKAN		
Organisasi : 20308441 - SMAN 1 TERAS		
Rincian Anggran Pendapatan dan Belanja Unit Kerja		
Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)
1	2	3
	JUMLAH PENDAPATAN	1.600.500.000
5	BELANJA	1.600.500.000
5.1	BELANJA OPERASI	1.347.745.000
5.1.02	BELANJA BARANG DAN JASA	1.347.745.000
5.1.02.01	BELANJA BARANG	872.595.750
5.1.02.02	BELANJA JASA	408.935.000
5.1.02.03	BELANJA PEMELIHARAAN	66.214.250
5.1.02.04	BELANJA PERJALANAN DINAS	0
5.2	BELANJA MODAL	252.755.000
5.2.02	BELANJA MODAL PERALATAN DAN MESIN	182.220.000
5.2.05	BELANJA MODAL ASET TETAP LAINNYA	70.535.000
	JUMLAH BELANJA	1.600.500.000
	DEFISIT	0

Rencana Pelaksanaan Anggaran Unit Kerja per Triwulan						
No.	Uraian	Triwulan				Jumlah
		I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7
1	Pendapatan	480.150.000	384.120.000	376.117.500	360.112.500	1.600.500.000
2.1	Belanja Operasi	478.945.000	291.805.000	359.817.000	217.178.000	1.347.745.000
2.2	Belanja Modal	25.200.000	4.300.000	212.835.000	10.420.000	252.755.000
3.1	Penerimaan Pembiayaan	0	0	0	0	0
4.1	Pengeluaran Pembiayaan	0	0	0	0	0

Teras, 19 Januari 2023

Mengetahui,
Kepala Sekolah



Eka Legawa

NIP : 196304121987031016